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Think ahead.

T6 - Sistema de papel higiénico
compacto

Tork Mid-size Dispensador para dois Rolos de

Papel Higiénico

O Tork Mid-size Dispensador para dois Rolos de Papel Higiénico é
ideal para casas de banho com um volume de trafego médio a
elevado, altamente focado na satisfacéo dos clientes. A sua
capacidade para suportar até seis vezes mais papel higiénico do
que dois rolos de papel convencional é a garantia de elevada
eficiéncia e de que os clientes tém sempre papel disponivel. Os
dispensadores da Linha Elevation tém um design funcional e
moderno, que deixa uma impressdo agradavel e duradoura nos
seus clientes.

www.tork.pt

Artigo 557500
Sistema T6

Material Plastico

Comprimento

Branco

A mudanca automatica de rolo facilita o
acesso dos visitantes ao novo rolo

O design compacto que reduz o espaco
necessario adapta-se a casas de banho
mais pequenas

Recarga simples: menos manutencéo

Alta capacidade: menor necessidade de
manutengao e um risco reduzido de
esgotamento

Dispensador fechado que mantém os
rolos protegidos para uma melhor higiene



Dados de transporte

EAN
Unidades

Unidades do
consumidor

Altura
Largura
Comprimento
Volume

Peso liquido
Peso bruto

Material de embalagem

Unidade do consumidor
7322540382112
1

358 mm
191 mm
147 mm
10.05 dm3
1006 g
12119

Carton

Unidade de transporte
7322540366730

4

4

373 mm
303 mm
391 mm
44.19 dm3
4kg
5.3kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Palete
7322540397840
120

120

2015 mm
800 mm
1200 mm
1.33m3
120.72 kg
157.59 kg

T6 - Sistema de papel higiénico compacto

Produtos compativeis

Tork Mid-size Rolo de Papel

Higiénico Extra Suave — 3 Folhas

Tork Mid-Size Rolo de Papel
Higiénico Universal — 1 Folha

Tork Mid-Size Rolo de Papel
Higiénico da Linha Advanced

Produtos semelhantes
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682000 556000
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Contacto

Essity Portugal Lda.

AV. D. Joéo Il n°43 Torre
Ferndo de Magalhaes, Piso 6°
1990-084 Lisboa

Telefone: +351 218 985 110
Fax: +351 218 985 149

www.tork.pt



